ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

DELEGACIA-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

ACADEMIA DA POLÍCIA CIVIL – ACADEPOL

A Comissão de Concurso Público da Polícia Civil torna público o resultado da perícia

médica, realizada em caráter terminativo pela equipe multiprofissional designada pela

Portaria n. 59, publicada no Diário Oficial - SC n. 20.001, de 12.02.2015, relativamente

aos candidatos que se declararam na condição de Pessoa com Deficiência – PcD, na

forma regulamentada pelo edital retificador n. 007/SSP/DGPC/ACADEPOL/2014,

publicado no  Diário Oficial - SC n. 19.877, de 12/08/2014, que alterou o edital n.

002/SSP/DGPC/ACADEPOL/2014 em cumprimento da decisão judicial proferida no

Agravo de Instrumento n. 2014.044431-5.

Candidatos oficialmente considerados Pessoa com Deficiência – PcD:

INSCRIÇÃO NOME
100405 FRANCIELI FELICETE

102128 ELIANI MARIA CORRENTE STRINGARI

104579 ALDEMIR APIO JÚNIOR

111305 KARLA SILVA DE SÁ LOPES

111310 ALEXSANDRO GOUVEA PEREIRA

113322 ANDREI FERNANDES COSTA

123936 DENILSON HUTH

128787 GIANI APOLINÁRIO RODRIGUES

114603 HELEN MOURA SIQUEIRA

122276 RÚBIA CARIANE CORDOVA MIRANDA DE CASTILHOS

114497 KELY CRISTINA FERREIRA - MS 0014164-33.2015.8.24.0023

Florianópolis, 04/08/2015.

Marcos Flávio Ghizoni Júnior
Delegado-Geral Adjunto da Polícia Civil
Presidente da Comissão de Concurso Público